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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA101 Jumat 07:50-09:30 Matakuliah : 01050801 - Cross Cultural Understanding Jadwal Kuliah 

Kelas : 7C        

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
         

TATAP HARI   JML   PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

   
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
 

     

1 Jumat What is CCU  18    
 

 29 Sep 2023 Make a group to make a presentation       

         

2 Jumat What is CCU? Why we need CCU  17    
 

 6 Okt 2023 Iceberg that I can see and I can't see       

         

3 Jumat The correlation between communication and culture 
 

18    
 

 20 Okt 2023      

       

4 Jumat 
The definition of culture and culture value 

according to experts  
18     

 27 Okt 2023      

       

5 Jumat 

The difference between culture and language  
18     

 3 Nov 2023      

       

6 Jumat 

The word of kinship and intercultural communication 
18    

 

 10 Nov 2023      

       

7 Jumat Ujian Tengah Semester ( U T S )  18     

 17 Nov 2023        

         

8 Jumat 

The definition of honeymoon period 
18     

 24 Nov 2023      

       



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris      

R.RA101 Jumat 07:50-09:30 Matakuliah : 01050801 - Cross Cultural Understanding Jadwal Kuliah 

Kelas : 7C        

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
          

TATAP HARI    JML   PARAF 

MUKA / 

 

POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

    
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
   

HADIR 
 

      

9 Jumat 

Identifying the impact of culture shock 
18    

 

 1 Des 2023      

       

10 Jumat 

Explaining the cultural conflict  
18    

 

 8 Des 2023      

       

11 Jumat 
Understanding the essential dining etiquette rules 

that people should follow 
18    

 

 15 Des 2023      

       

12 Jumat 
Describing the best way to prepare for life in 

another country 
18    

 

 22 Des 2023      

       

13 Jumat 
Differentiate non-verbal communication and body 

language 
18     

 29 Des 2023      

       

14 Jumat 
Understanding the important of an eye contact and 

the meaning of the bread winner 
18     

 5 Jan 2024      

       

15 
Jumat 

12 Jan 2024 Preparation for the final test 
18     

      

16 
Jumat 

29 Jan 2024 UAS (Final Test) 
18     

      
 

 
Catatan : 

 

 

Jakarta, 1 Februari 2024 
 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan 
kepada sekretariat Fakultas masing-masing.  

BURHAYANI, Dr., M.Pd., 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
 
: Pendidikan Bahasa Inggris  
: Gasal 2023/2024 

 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01050801 - Cross Cultural Understanding 
 
: 7C  
: BURHAYANI, Dr., M.Pd., 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 14       TOT % 

29 Sep 2023 6 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 25 Jan 2024 

HADIR HADIR   

    
                    

1 2001055003 NANDA TRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

2 2001055006 WILDA CHELVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

3 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

4 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

5 2001055038 RAHMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

6 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

7 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

8 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

9 2001055053 WAHYU PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

10 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

11 2001055067 SITI HUMAIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

12 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

13 2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

14 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

15 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN V X V V V V V V V V V V V V V V 13 93 

16 2101055080 DINDA RAHMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

17 221188203028SILVIA HANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

18 221188203023SAL SAKINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

 Jumlah hadir : 18.00 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18   
                     



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Gasal 2023/2024       

Mata Kuliah : Cross Cultural Understanding       

Kelas  : 7C        

Dosen  : BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(0%) (20%) (30%) (50%) RATA 2 HURUF      

          

1  2001055003 NANDA TRIANA 100 78 70 70 74,6 B 

2  2001055006 WILDA CHELVIA 100 78 76 81 80,8 A 

3  2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI 100 78 72 78 78,4 B 

4  2001055036 ROZA AULIYA YAHYA 100 78 78 82 81,8 A 

5  2001055038 RAHMA SALSABILA 100 78 78 82 81,8 A 

6  2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH 100 78 76 80 80,4 A 

7  2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI 100 78 80 82 82,4 A 

8  2001055051 AISYAH NUR FADHILAH 100 78 68 72 74,8 B 

9  2001055053 WAHYU PANGESTU 100 78 70 78 77,8 B 

10  2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH 100 78 65 60 69,1 B 

11  2001055067 SITI HUMAIROH 100 78 70 72 75,4 B 

12  2001055075 CITRA PUTRI ANANDA 100 78 70 72 75,4 B 

13  2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA 100 78 70 75 76,6 B 

14  2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI 100 78 65 70 73,1 B 

15  2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN 100 78 75 80 80,1 A 

16  2101055080 DINDA RAHMALIA 76 70 70 70 70,6 B 

17  2300005060 SILVIA HANITA 100 78 68 70 74 B 

18  2300005065 SAL SAKINAH 100 78 60 62 68,4 B 

      Ttd     
 
 
 
 

 
BURHAYANI, Dr., M.Pd., 


